檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14樓

承辦人：林婕瑜

電話：3322101-7582

傳真：3318446

電子信箱：10019125@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立草漯國民中學

發文日期：中華民國105年2月17日

發文字號：桃教特字第1050011365號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本文附件請至本府附件下載區(http://attach.tycg.gov.tw/)下載，附件驗證碼

：V8JPE8

主旨：函轉財團法人伊甸社會福利基金會辦理「2016慢飛天使邁

向成長之路－春季兒童節及畢業季文具禮品」勸募義賣活

動一案，請查照。

說明：

一、依據財團法人伊甸社會福利基金會105年2月16日伊總會電

字第1051070217號函辦理。

二、倘貴校對本案文具禮品義賣有興趣者，請洽聯絡人：邱美

治小姐，連絡電話：(03)4942989。

三、其餘事項詳如附件，隨文檢附該會來函、簡介、衛福部核

准公益勸募函及產品目錄各1份。

正本：本市公私立各國中小

副本： 2016-02-17
11:50:50

1050000995

■■■■■■DD     _輔導室■■■■■■■105/02/17 15:17

■■■■■■■無附件